℟. Miserere eis, Domine, Miserere eis.

Jesu dulcissime, vinculis alligatus, sicut agnus innocens ad victimam ductus : Miserere eis.

℟. Miserere eis, Domine, etc.

Jesu dulcissime, in conspectu Annæ alapa percussus, et ad Caipham ductus, noctem insomnem in opprobriis agens : Miserere eis.

℟. Miserere eis, Domine, etc.

Jesu dulcissime, ab iniquo Judæorum concilio reus mortis acclamatus, vestibus denudatus et ad columnam crudelissime flagellatus : Miserere eis.

℟. Miserere eis, Domine, etc.

Jesu dulcissime, ad mortem Crucis injuste condemnatus, ligno Crucis oneratus, et ad locum supplicii sicut ovis ad occisionem ductus : Miserere eis.

℟. Miserere eis, Domine, etc.

Jesu dulcissime, latroni Barabbæ postpositus, et a Judæis reprobatus, et horribilibus tormentis saturatus : Miserere eis.

℟. Miserere eis, Domine, etc.

Jesu dulcissime, Cruci clavis affixus, pedibus et manibus conclavatus, et pretiosum sanguinem effundens : Miserere eis.

℟. Miserere eis, Domine, etc.

Jesu dulcissime, inter latrones deputatus, blasphematus, felle et aceto potatus, et ab hora sexta usque ad horam nonam in ligno cruciatus : Miserere eis.

℟. Miserere eis, Domine, etc.

Jesu dulcissime, hora nona cum clamore valido te ipsum pro nobis Patri offerens, capite inclinato spiritum emittens : Miserere eis.

1. J'ai déjà reproduit, t. VI, p. 60, les *Degrés de la Passion* : on remarquera ici de notables variantes.

℞. Misere eis, Domine, etc.

Jesu dulcissime, in patibulo Crucis mortuus, et coram tuam sanctissima Matre lancea perforatus : Misere eis.

℞. Misere eis, Domine, etc.

Jesu dulcissime, e Cruce depositus, et lacrymis mœstissimæ Virginis Matris tuæ perfusus : Misere eis.

℞. Misere eis, Domine, etc.

Jesu dulcissime, plagis circumdatus, quinque vulneribus signatus, aromatibus conditus et in sepulcro repositus : Misere eis.

℞. Misere eis, Domine, etc.

Ÿ. Vere languores nostros ipse tulit.

℞. Et dolores nostros ipse portavit.

Le prêtre chante l'oraison :

Respice, quæsumus, Domine, super hanc familiam tuam, pro qua Dominus noster Jesus Christus non dubitavit manibus tradi nocentium, et Crucis subire tormentum.

Après le sermon sur la Passion, se fait l'adoration de la croix, pendant laquelle se chante l'hymne Jesum : après chaque strophe, le chœur répète l'invitatoire.

Invitatoire :

Jesum flagellatum,
Christum spinis coronatum,
Regem nostrum crucifixum,
Fratres, adoremus.

In Passione Domini,
Qua datur salus homini,
Sit nostrum refrigerium,
Et cordis desiderium.

Jesum flagellatum, etc.

Portemus in memoria
Dolores et opprobria,
Christi Coronam spineam,
Crucem, Clavos et Lanceam.

Jesum flagellatum, etc.

Et plagas sacratissimas
Omni laude dignissimas,
Acetum, fel, arundinem,
Mortis amaritudinem.

Jesum flagellatum, etc.

Crucem pro nobis subiit,
Et stans in illa sitiit
Jesus, foratis manibus
Clavis fossisque pedibus.

Jesum flagellatum, etc.

Beata Christi Passio
Fit nostra liberatio,
Ut per hanc nobis gaudia
Parata sint cœlestia.

Jesum flagellatum, etc.

Commemoriamur Domino,
Qui pendens in patibulo
Clamans emisit spiritum,
Mundum salvando perditum.

Jesum flagellatum, etc.

Hæc omnia nos satient
Et dulciter inebrient,
Nos repleant virtutibus
Et gloriosis fructibus.

Jesum flagellatum, etc.

Tu, qui percussus impiè
Fuisti, Sol Justitiæ,
Tuis sacris vulneribus
Intende nostris precibus.
Jesum flagellatum, etc.

Agnus, qui ductus tristia
Fuisti ad supplicia,
Concede nobis miseris
Tuis configi jaculis.
Jesum flagellatum, etc.

Qui Crucem, ut ovis, sacris
Subisti lætus humeris,
Aufer à nobis gravia,
Quæ culpa tulit, onera.
Jesum flagellatum, etc.

Qui jacuisti mortuus
In petra, Rex innocuus,
Fac nos in te quiescere,
Numquam a te discedere.
Jesum flagellatum, etc.

Æterna lux credentium,
Exaudi preces supplicum,
Vota gementis suscipe
Tuæ plebis humillimæ
Jesum flagellatum, etc.

Tange cor nostrum optimè
Ut studeat quotidie
Christi pretioso sanguine
Inebriari, Domine.
Jesum flagellatum, etc.

Fac nos, Deus, te quærere
Sanctamque vitam ducere,
Ut mereamur requie
Frui perennis gloriæ.
Jesum flagellatum, etc.

Te petimus attentius,
Ut sis nobis propitius,
Et pro tua clementia
Perducas ad coelestia.
Jesum flagellatum, etc.

Per sputa fæda et verbera,
Quæ Christus indecentia
Sustulit, ac ludibria,
Dimitte nostra devia.
Jesum flagellatum, etc.

Per alapas pernoxias,
Quas passus es innumeras,
Rogamus ut angustias
Nostras placatus linias.
Jesum flagellatum, etc.

Per Christi natalitium,
Per ipsius jejunium,
Fac nos eum diligere,
Amando semper colere.
Jesum flagellatum, etc.

Peccavimus superbia
Et pro inani gloria,
Tu plagas nostras minue
Ethora mortis dilue.
Jesum flagellatum, etc.

Da dolorem quasi rorem,
Ut ploremus Redemptorem,
Inter magnos cruciatus
Dirè vinctum et distentum.
Jesum flagellatum, etc.

Ave, dux noster inclyte,
Spes suspirantis animæ;
Tuæ sunt piæ lacrimæ
Et ardor mentis intimæ.
Jesum flagellatum, etc.

Per aperturam lateris,
Per rivum sacri sanguinis,
Nostra mundando turpia,
Dabis æterna præmia.
Jesum flagellatum, etc.

Extensa crura et brachia
Tua cruciarunt viscera;
Tu perfice virtutibus
Quæ desunt exorantibus.
Jesum flagellatum, etc.